Dane teleadresowe

BIURO NADLEŚNICTWA CHMIELNIK
wg stanu na dzień   01.01.2026 r.
	Stanowisko/dział
	Imię i nazwisko
	Pokój nr
	Nr telefonu
	E-mail - adres

	Nadleśniczy
	Anna Urbaniak
	8
	(41) 354 30 47

wew. 233

509-727-745
	anna.urbaniak@radom.lasy.gov.pl

	Zastępca Nadleśniczego
	Piotr Pietrusik
	10
	(41) 354 30 47

wew. 234

501 292 273
	piotr.pietrusik@radom.lasy.gov.pl

	Główny księgowy
	Agnieszka Musiał - Dziurda
	1
	(41) 354 30 47

wew. 246

501 291 971
	agnieszka.musial@radom.lasy.gov.pl

	Inżynier nadzoru
	Krzysztof Chochowski
	6
	(41) 354 30 47

wew. 239

664 006 902
	krzysztof.chochowski@radom.lasy.gov.pl

	Inżynier nadzoru
	Robert Romanek
	19
	(41) 354 30 47

wew. 243

501 292 903
	robert.romanek@radom.lasy.gov.pl

	Sekretarz 
	Łukasz Katra
	18
	(41) 354 30 47

wew. 245

660 497 902
	lukasz.katra@radom.lasy.gov.pl

	Specjalista ds. kadr i płac
	Aleksandra Skrzypczyk
	16
	(41) 354 30 47

wew. 236
501 293 443
	a.skrzypczyk@radom.lasy.gov.pl

	Dział Gospodarki Leśnej
	Robert Lenartowicz

Specjalista SL
	 11
	(41) 354 30 47

wew. 248

501 291 764
	robert.lenartowicz@radom.las.gov.pl

	
	Katarzyna Maj

Specjalista SL- 
	 11
	(41) 354 30 47

wew. 238

511 856 912
	katarzyna.maj@radom.lasy.gov.pl

	
	Dominik Marzec

Specjalista SL
	11
	(41) 354 30 47

wew. 238

501 293 149
	dominik.marzec@radom.lasy.gov.pl

	
	Anna Wojciechowska

Starszy Specjalista SL
	14
	(41) 354 30 47

wew. 242

501 293 084
	anna.wojciechowska@radom.lasy.gov.pl

	
	Barbara Milewicz

Starszy Specjalista SL
	15
	(41) 354 30 47

wew. 249

789 225 846
	barbara .milewicz@radom.lasy.gov.pl

	
	Karolina Wysocka

Specjalista SL
	12
	(41) 354 30 47

wew. 247

501 292 798
	karolina.wysocka@radom.lasy.gov.pl

	Dział Finansowo-Księgowy
	Joanna Manierak

St. Księgowa
	2
	(41) 354 30 47

wew. 235
501 293 186
	joanna.manierak@radom.lasy.gov.pl

	
	Agnieszka Stachowicz

Księgowa
	2
	(41) 354 30 47

wew. 235
501 293 461
	agnieszka.stachowicz@radom.lasy.gov.pl

	
	Ilona Nowak
Księgowa
	2
	(41) 354 30 47

wew. 237
501 293 491
	ilona.nowak@radom.lasy.gov.pl

	Dział Administracyjno-Gospodarczy
	Damian Stachowicz

Specjalista ds. administracji
	17
	(41) 354 30 47

wew. 244

501 293 241
	damian.stachowicz@radom.lasy.gov.pl

	
	Aleksandra Osman-Ślanda
Referent ds. administracji

sekretariat 
	9
	(41) 354 30 47

fax (41) 354 20 06

wew.231
501 292 684
	aleksandra.osman@radom.lasy.gov.pl

	
	Przemysław Stawecki
Specjalista SL
	17
	(41) 354 30 47

wew. 244
505 920 929
	przemyslaw.stawecki@radom.lasy.gov.pl

	
	Mariusz Wira

Kierowca - konserwator
	17
	(41) 354 30 47

501 293 314
	mariusz.wira@radom.lasy.gov.pl

	Posterunek Straży Leśnej
	Marcin Wesołowski

St. Strażnik Leśny

Komendant Posterunku

Straży Leśnej
	7
	(41) 354 30 47

wew. 251
501 292 200
	marcin.wesolowski@radom.lasy.gov.pl

	
	Kamil Głud

 Strażnik Leśny
	7
	(41) 354 30 47

wew. 251

501 292 582
	kamil.glud@radom.lasy.gov.pl

	
	Andrzej Banasik

Strażnik Leśny
	7
	(41) 354 30 47

wew. 251 

789 225 731
	andrzej.banasik@radom.lasy.gov.pl


	Stażyści
	Paulina Wiewióra
Filip Felis
	paulina.wiewiora@radom.lasy.gov.pl
filip.felis@radom.lasy.gov.pl


TEREN NADLEŚNICTWA CHMIELNIK
Obręb CHMIELNIK
	Leśnictwo
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Nr telefonu

	PAPIERNIA
	Andrzej Jarzębak
	Leśniczy
	511 856 908

	
	Justyna Mikusek
	Podleśniczy
	501 291 761

	POTOK
	Ireneusz Jastrząb
	Leśniczy
	(41) 354 52 09 / 501292853

	
	Bartosz Rady
	Podleśniczy
	501 292 048

	DRUGNIA
	Ireneusz Lasak
	Leśniczy
	(41) 353 90 07 / 501293109

	
	Wojciech Wirecki
	Podleśniczy
	530 403 221

	WŁOSZCZOWICE
	Jarosław Lesiak
	Leśniczy
	(41) 356 81 50 / 501292954

	
	Magdalena Taborska
	Podleśniczy
	515 098 462

	JASIEŃ
	Tadeusz Kułaga
	Leśniczy
	(41) 354 24 92 / 501292923

	
	Rafał Stochmal
	Podleśniczy
	604 291 655


Obręb STOPNICA
	Leśnictwo
	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Nr telefonu

	NIZINY
	Łukasz Rugała
	Leśniczy
	(41) 3533140 / 501291899

	
	Ewelina Szymczak
	Podleśniczy
	501 291 782

	BUDY
	Marcin Kobyłecki
	Leśniczy
	(41) 354 22 10 / 501 292 097

	
	Maksymilian Przodo
	Podleśniczy
	501 293 540

	STOPNICA
	Dawid Mazur
	Leśniczy
	(41) 377 91 25 / 501292443

	
	Krzysztof Kozłowski
	Podleśniczy
	501 292 259

	SZYDŁÓW
	Wojciech Wołczyński
	Leśniczy
	501 291 778

	
	Sylwester Lipiński
	Podleśniczy
	501 292 506


